EDITAL Nº 18/2019, DE 23 DE ABRIL DE 2019.

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS DO NÚCLEO
ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA.

TERMO DE INDEFERIMENTO E DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES.

O Prof.  Dr. Décio Antônio Piola,  Diretor  da  Faculdade de Direito, no uso de suas
atribuições e competências regimentais, na melhor forma de direito, resolve editar o
presente  TERMO DE INDEFERIMENTO E DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES do
Processo Seletivo para Admissão de Estagiários do Núcleo Assistência Judiciária da
Faculdade  de  Direito  de  Franca  (Edital  nº  18/2019,  de  23  de  abril  de  2019),
observando o item II.2 do Edital, FAZ SABER o resultado das inscrições indeferidas
dos  candidatos  abaixo,  bem  como  CONVOCA  os  demais  candidatos,  cujas
inscrições foram deferidas, para as Provas Escrita de Redação, de Conhecimento de
Língua  Portuguesa  e  de  Conhecimentos  Jurídicos,  que  ocorrerão  de  forma
ininterrupta,  no  dia  13  de  maio  de  2019,  das  13h30  às  16h,  na  Unidade  II  da
Faculdade de Direito de Franca.

Inscrição número Resultado - Fundamento Jurídico - Edital

748 Indeferido – Item II, 2.2 do Edital.
750 Indeferido - Item II, 2.2 do Edital.
787 Indeferido - Item II, 2.1 do Edital.
826 Indeferido - Item II, 2.2 do Edital.
834 Indeferido - Item II, 1 do Edital.

Franca, 6 de maio de 2019.

Décio Antônio Piola
Diretor

Termo de Indeferimento e Deferimento de Inscrições - Edital nº 18/2019, de 23 de abril de 2019 – Pág. 1/1